2020 年 3 月 27 日

各 位

株式会社りそなホールディングス

海外現地法人における新型コロナウイルス感染者の発生について

昨日、当社グループ会社の海外現地法人である P.T.Bank Resona Perdania(りそなプル

ダニア銀行)ジャカルタ本店に勤務する社員 1名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。

当該社員は、システム開発の業務に従事しており、アクセスが制限された場所にて業務

を行っておりましたので、お客さまとの接点はございません。

また、当該拠点の関係エリアについてはすでに消毒を実施済で、濃厚接触者を特定し、

自宅待機を指示しており、本日は通常通り営業しています。

お客さまと社員の安全確保、感染拡大の防止、および事業の継続のため、現地関係機関

と密に連携し、引き続き適切に対応してまいります。お客さま及び、関係者の皆さまには

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以 上